MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2870/2023 Em 27 de julho de 2023

Protocolo: 8079/2023 de 03/08/2023 Qig:59
Docuríieíito: Resposta Ho l à Indicação llo 3032/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário; Ger. Expediente Leg:

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /üunicipa
Rua São Bento,887
ARAPAQUAPA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3032/2023. de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria lvtunícipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, solicitação atendida

estima e considerclção.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

binete